ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÙ GIA MẬP

        Số:        /UBND-NC
V/v triển khai Kế hoạch vận hành

thử nghiệm hoạt động bộ máy cấp xã

khi tổ chức mô hình chính quyền địa

phương 2 cấp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bù Gia Mập, ngày      tháng      năm 2025

     Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng;

- UBND các xã: Đa Kia, Bình Thắng, Phước Minh;

- Đài truyền thanh huyện;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 351-KH-HU ngày 12/6/2025 của Huyện ủy Bù Gia

Mập về việc vận hành thử nghiệm hoạt động bộ máy cấp xã khi tổ chức mô hình

chính quyền địa phương 2 cấp. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao phòng Nội vụ xây dựng kế hoạch, hướng dẫn triển khai thực hiện

các nội dung để vận hành thử nghiệm chính quyền xã; triển khai phương án thử

nghiệm trong hoạt động, vận hành Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Đa Kia

mới.

2. Giao Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng khẩn trương hoàn thiện các

hạng mục xây dựng tại Trung tâm hành chính xã Đa Kia theo yêu cầu của Kế

hoạch số 351-KH-HU ngày 12/6/2025 của Huyện ủy Bù Gia Mập.

3. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu bố trí nguồn kinh phí hỗ trợ

triển khai thực hiện Kế hoạch.

4. Giao UBND xã Đa Kia phối hợp các cơ quan có liên quan chuẩn bị trụ

sở làm việc, trang thiết bị, cơ sở vật chất, vệ sinh... phục vụ làm việc theo cơ cấu

tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức xã mới.

5. Giao UBND các xã: Bình Thắng, Phước Minh, Đa Kia thông, báo đến

toàn thể Nhân dân được biết để đến trụ sở xã mới (xã Đa Kia) để thực hiện các

thủ tục hành chính (khi có nhu cầu) kể từ ngày 15/6/2025. Cử cán bộ, công chức

đang thực hiện nhiệm vụ tại Bộ phận một cửa đến trụ sở xã mới để thực hiện

nhiệm vụ.

6. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin, Đài truyền thanh, Trung

tâm Văn hóa – Thể thao huyện: Thông báo trên hệ thống truyền thanh, cổng thông

tin điện tử để các tổ chức, cá nhân, Nhân dân biết liên hệ giải quyết công việc.

7. Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 351-KH-HU ngày

12/6/2025 của Huyện ủy Bù Gia Mập về việc vận hành thử nghiệm hoạt động bộ

máy cấp xã khi tổ chức mô hình chính quyền địa phương 2 cấp

 Nhận được công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng,

ban ngành và UBND các xã: Đa Kia, Bình Thắng, Phước Minh khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

      CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T14:18:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Tất Đạt<letatdat.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T14:32:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đoàn Văn Thảo<doanvanthao.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T14:40:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T14:40:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T14:40:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-13T14:40:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Gia Mập<ubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!